

Lucrari de reparatie exterioara la Consiliul Raional Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 364 620 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	69,349	57,66	3 998,664
2.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	16,600	57,66	957,156
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	46,480	57,66	2 680,037
4.	7122050013400	Zidar	h-om	5,145	57,66	296,661
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,339	57,66	192,527
6.	7123010010200	Betonist	h-om	0,580	57,66	33,443
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,735	57,66	42,380
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	20,460	57,66	1 179,724
9.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,040	57,66	405,926
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	0,882	57,66	50,856
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	430,770	57,66	24 838,199
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	52,700	57,66	3 038,682
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,490	57,66	143,573
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	124,665	57,66	7 188,183
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	207,877	57,66	11 986,189
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,095	57,66	466,758
Total manopera						57 500

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,137	205,00	28,085
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,138	205,00	438,290
3.	15454	Intrerupator automat tripolar BA 47-29M,C16	buc	1,000	78,00	78,000
4.	156464	Cablu PVS 4x2.5mm2	m	39,000	18,00	702,000
5.	15656	Cutie de plastic (200x200)	m	1,000	80,00	80,000
6.	165456	Manson de capat	buc	12,000	250,00	3 000,000
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	48,825	8,50	415,013
8.	2413317346000	Suspensie de bitum tip primer	kg	111,755	25,00	2 793,875
9.	2416586105303a	Amorsa-grund Betongrunt	kg	12,450	24,00	298,800
10.	24302261000001	Fuga	kg	0,420	12,00	5,040
11.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	12,180	3,00	36,540
12.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	42,745	3,60	153,882
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,300	3,15	26,145
14.	2651122100402	Adeziv universal	kg	204,386 483,792	1,50 4,33	306,579 2 094,820
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	3,780	2,25	8,505
16.	2664102100000	Mortar	m3	0,101	820,00	82,820

17.	2670112202052	Placi de cotilet	m2	2,142	800,00	1 713,600
18.	2670112202146	Placi de granit Rosso Santiago t30 termo	m2	52,453	1 765,00	92 579,545
19.	2670112202146 f/p	Placi de granit	m2	23,113	0,00	0,000
20.	26701122021461	Placi de granit Rosso Santiago t20	m2	13,519	1 785,00	24 131,415
21.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex TKP	m2	187,162	50,00	9 358,100
22.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	98,020	17,50	1 715,350
23.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	11,271	17,00	191,607
24.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,935	12,00	59,220
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,063	13,00	0,819
26.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,105	13,00	1,365
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,380	28,00	94,640
28.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	10,603	16,00	169,648
29.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,798	16,00	12,768
30.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,028	16,00	32,448
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,967	24,00	23,208
32.	4489778	Fir electric p/u incalzire GP-SR /17	m	302,000	90,00	27 180,000
33.	4777	Tub flexibil de otel d=18mm	m	21,000	13,00	273,000
34.	48787	Prinsori de plastic(500x4)	buc	50,000	2,00	100,000
35.	489489	Metize	buc	1,000	42,00	42,000
Total materiale de construcții						168 227

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	15,500	15,00	232,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,697	15,00	70,455
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,434	15,00	21,510
4.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	11,620	0,00	0,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,548	15,00	128,220
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,720	15,00	10,800
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,513	21,36	53,678
8.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,588	57,66	33,904
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	18,492	25,00	462,300
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	11,475	375,00	4 303,125
Total utilaje de construcții						5 316

Total	lei	303 850
TVA	20,00 %	60 770

Total deviz:

364 620

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)